浙 江 省 食 品 学 会
浙江省食品学会关于召开 2022 年学术年会暨未来食品

“消费嗜好与营养健康”论坛的第二轮通知

各理事单位、会员：

经学会理事会研究决定于 12月 9 日-11 日在衢州开化召开浙江省

食品学会 2022 年学术年会，会议具体事宜通知如下：

一、大会主题及内容

进入 21世纪以来，人类遇到了包括气候变异、环境恶化、病毒肆

虐等许多前所未有的挑战。未来食品的消费嗜好与营养健康逐渐成为

消费者和研究者关注的热点问题。会议将围绕食品营养与消化、功能

性食品与食品功能特性、糖醇品质与营养健康以及未来食品等方面的

最新研究成果和进展，进行专题报告和讨论。

1.大会内容：

（1）主题论坛

（2）青年学者论坛

（3）研究生论坛

二、日程安排

1.12 月 9 日（13：00-17：00）报到；

2.12 月 9 日（19：00-22：00）

研究生论坛（19：00-22：00）

浙江省食品学会青年工作委员会工作会议（19：30-22：00）

2.12 月 10 日

（1）开幕式（8：30-9：00）

（2）浙江省食品学会理事会议（9：10-9：30）

（3）学术年会主题报告（9：30-16：00）

（4）青年学者论坛（13：00-16：00）

（5）参观浙江华康药业股份有限公司（16：00-18：30）

（6）晚宴（18：30 开始）

4.12 月 11 日早上返程

三、组织承办

指导支持：中国食品科学技术学会

浙江省科学技术协会

主 办：浙江省食品学会

承 办：浙江华康药业股份有限公司

协 办：浙江省食品学会青年工作委员会

农夫山泉股份有限公司

弗德莱博（杭州）有限公司

浙江省资源环境学会联合体

四、时间与地点

1.时间：2022 年 12 月 9日-11 日

2.会议地点：浙江省衢州市开化县江东中路 29号，开化东方文岚

饭店。

五、参会人员

学会理事、会员，食品专业相关的教学科研人员、学生，企业负

责人、相关技术与管理人员等。

六、报名方式

1.报名方式：通过扫码“报名二维码”（见文末）在线填报，报

名截止时间 12月 5日。

2.会费费用：

本次会议费由我会统一收取，可现场刷卡缴费，也可银行转账。

收费标准：普通代表 800元/人；学生代表 400元/人。发票获取：线上

缴费后，报名时请填写单位、税号、邮箱，电子发票开具后发邮箱。

现场缴费，现场扫码登记信息，会后发邮箱。

银行转账账户信息：

收款单位：浙江省食品学会

开户行：中国工商银行杭州高新支行营业部

帐号：1202026209014496881

七、住宿和交通

参加会议的住宿费和往返交通自理。

1.会议合作酒店：开化东方文岚饭店（订房电话：0570-6699999），

酒店住宿协议价：

房型
6-15 楼

商务楼层单/双

16-22 楼

豪华楼层单/双

23-25 楼

行政楼层单/双

会议用房价 340/天 428/天 468/天

参会代表也可自行选择和预订会议地点周边酒店。

2.会议交通：

（1）开化火车站到开化东方文岚饭店，全程约 21 公里，车程 30

分钟。

（2）衢州火车站→沪昆高速公路→京台高速公路到终点→开化东

方文岚饭店，全程约 67.3 公里、车程 1小时左右。

（3）衢州机场到开化东方文岚饭店，全程约 65公里，车程 1小

时左右。

3.交通

请参会者合理安排出行时间。

12月9日15：00，开化火车站-开化东方文岚饭店

12月9日15：00，衢州火车站-开化东方文岚饭店

12月11日9：30，开化东方文岚饭店-衢州火车站

八、疫情防控要求

1.核验健康码、行程码，测量体温，符合健康码为绿码且体温正

常、无十大症状要求方可进入。健康码非绿码人员、出现十大症状的

人员、既往新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、密切接触者、有中高

风险地区或国(境)外旅居史的人员不得进入会议现场。另外，需提供

48小时核酸检测阴性报告。

九、会务组联系方式

会务组：浙江省食品学会秘书处

地址：杭州下沙学正街 18号（浙江工商大学食品学院）

邮编：310018 电话：0571-28008938

E-mail：spxh@zjsu.edu.cn

联系人：石双妮 15958168583

陈跃文 18858153615

田师一 13666609596

浙江省食品学会

浙江省食品学会青年工作委员会

2022 年 11 月 17 日

报名方式：链接：https://www.wjx.cn/vm/YeLPyAA.aspx#

报名二维码：

mailto:spxh@zjsu.edu.cn
https://www.wjx.cn/vm/YeLPyAA.aspx#

	浙江省食品学会
	一、大会主题及内容
	1.大会内容：
	（1）主题论坛
	（2）青年学者论坛
	（3）研究生论坛

	二、日程安排
	      1.12月9日（13：00-17：00）报到；
	2.12月9日（19：00-22：00）
	      2.12月10日
	（1）开幕式（8：30-9：00）
	（2）浙江省食品学会理事会议（9：10-9：30）
	（3）学术年会主题报告（9：30-16：00）
	（4）青年学者论坛（13：00-16：00）

	（6）晚宴（18：30开始）
	4.12月11日早上返程

	三、组织承办
	四、时间与地点
	1.时间：2022年12月9日-11日
	2.会议地点：浙江省衢州市开化县江东中路29号，开化东方文岚饭店。

	五、参会人员
	六、报名方式
	七、住宿和交通
	     参加会议的住宿费和往返交通自理。
	1.会议合作酒店：开化东方文岚饭店（订房电话：0570-6699999），酒店住宿协议价：
	参会代表也可自行选择和预订会议地点周边酒店。
	2.会议交通：
	九、会务组联系方式